
UNC
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

— -:::: 400
ANOS

EXP UNC: 0054877/2013

Córdoba 2 1 FE8 2014

VISTO

La RD N° 1901/13 que autoriza el dictado en el año 2014- 2015 del
Programa de Postgrado: Diagnóstico 1: Estructuras psicopatológicas en
entrevistas iniciales y técnicas proyectivas y Diagnóstico 2: Los cuadros
psicopatológicos en las entrevistas iniciales y las técnicas proyectivas,-,

Y CONSIDERANDO
Que se consigno erróneamente los aranceles del citado programa;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 1901/13 en su anexo donde dice:
Curso Completo: $ 3700
Cuotas: Inscripción $200 Cuotas: 10 cuotas de $ 370
debe decir:
Curso Completo: $ 4100
Cuotas: Inscripción $200 Cuotas: 10 cuotas de $ 390
Pago único: $3700-

ARTÍCULO 2°: Dése al registro de resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:
225

SECRETARIO
TAD DE PSICOLOGÍA

Lie. CLAUDWTjf)R£OMIAN
DEl

FACUITAD/DE PSICOLOGÍA


